
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/504/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania oraz trybu konsultacji 

społecznych projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ścinawa do roku 2030 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324 ze zm.), Rada Miejska w Ścinawie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ścinawa do roku 2030 

według następującej struktury:  

Część I - Wnioski z diagnozy stanu wyjściowego. 

Część II - Priorytety i cele strategiczne: cele strategiczne rozwoju w wymiarze społecznym, 

gospodarczymi przestrzennym, kierunki działań podejmowanych dla osiągnięcia celów strategicznych, model 

struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy, ustalenia i rekomendacje w zakresie kształtowania i prowadzenia 

polityki przestrzennej w gminie, obszary strategicznej interwencji kluczowe dla gminy wraz z zakresem 

planowanych działań, wdrażanie i monitorowanie strategii: system realizacji strategii, w tym wytyczne  

do sporządzania dokumentów wykonawczych, ramy finansowe i źródła finansowania. 

§ 2. Przyjmuje się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ścinawa do roku 

2030, zgodnie z poniższą tabelą: 

lp. działania termin wykonania 

Część I - Wnioski z diagnozy stanu wyjściowego 

1 
Powołanie Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta 

i Gminy Ścinawa do roku 2030 
II kwartał 2024 

2 Zbieranie danych do diagnozy strategicznej wraz z opracowanie Wniosków II kwartał 2024 

Część II - Priorytety i cele strategiczne 

3 

Opracowanie cele strategiczne rozwoju w wymiarze społecznym, 

gospodarczym i przestrzennym, kierunki działań podejmowanych  

dla osiągnięcia celów strategicznych, model struktury funkcjonalno-

przestrzennej gminy, ustalenia i rekomendacje w zakresie kształtowania 

i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie, obszary strategicznej 

interwencji kluczowe dla gminy wraz z zakresem planowanych działań, 

wdrażanie i monitorowanie strategii: system realizacji strategii, w tym 

wytyczne do sporządzania dokumentów wykonawczych, ramy finansowe 

i źródła finansowania 

II – III kwartał 2024 

4 Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ścinawa do roku III – IV kwartał 2024 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2874



2030 uwzględniającego ewaluacje trafności, skuteczności i efektywności 

5 

Konsultacje społeczne i opiniowanie projektu dokumentu w tym:  

zbieranie uwag online, papierowe konsultacje dokumentu przez gminy 

sąsiednie, dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie opiniowanie przez 

Zarząd Województwa 

IV kwartał 2024 

6 Opracowanie raportu z konsultacji społecznych IV kwartał 2024 

§ 3. Projekt Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ścinawa do roku 2030 podlega konsultacjom z sąsiednimi 

gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami Gminy Ścinawa 

oraz dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie. 

§ 4. Przyjmuje się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii 

Rozwoju Miasta i Gminy Ścinawa do roku 2030: 

1) konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną zgodnie z harmonogramem opracowania projektu Strategii 

Rozwoju Miasta i Gminy Ścinawa do roku 2030 i przeprowadzone zostaną z inicjatywy Burmistrza.  

Na stronie internetowej Gminy Ścinawa publikuje się informację o rozpoczęciu konsultacji. Publikacja  

na stronie internetowej Gminy nie wyklucza innych sposobów informowania o konsultacjach; 

2) ogłoszenie o konsultacjach zawiera przedmiot konsultacji, cel konsultacji, termin konsultacji oraz formy 

konsultacji; 

3) wszystkie materiały niezbędne do pełnego uczestnictwa w konsultacjach, udostępniane są w miarę 

możliwości technicznych i organizacyjnych w formie elektronicznej; 

4) Burmistrz zapewnia niezbędne warunki organizacyjno-techniczne do przeprowadzenia konsultacji; 

5) po zakończeniu konsultacji, w terminie nie dłuższym niż 30 dni, Burmistrz publikuje raport z ich przebiegu 

za pomocą Biuletynu Informacji Publicznej oraz strony internetowej Gminy; 

6) konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób; 

7) konsultacje społeczne mogą być przeprowadzone w następujących formach: 

a) konsultacje online, 

b) konsultacje pisemne, 

c) spotkania z Zespołem ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ścinawa do roku 2030. 

§ 5. Uchyla się w całości uchwałę nr LXI/387/22 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania oraz trybu konsultacji społecznych 

projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ścinawa do roku 2030. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Ścinawa i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Gminy Ścinawa oraz stronie BIP. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Marek Szopa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2874


		2024-05-09T10:25:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




